
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  1880 DEL 12/11/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC24SER079 | Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento 
del servizio di manutenzione degli impianti, dei presidi di mobilizzazione e 
trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per un periodo di 36 
(trentasei) mesi. (CIG B431B4F204). Rettifica parziale della documentazione di 
gara. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1880 del 12/11/2024 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: FC24SER079 | Gara europea a procedura aperta telematica per 
l’affidamento del servizio di manutenzione degli impianti, dei presidi di 
mobilizzazione e trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per un 
periodo di 36 (trentasei) mesi. (CIG B431B4F204). Rettifica parziale della 
documentazione di gara. 
 
 
RICHIAMATA: 
 

• la Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 1614 dd. 30.09.2024, con cui è 
stata indetta gara europea a procedura aperta per l’affidamento del 
Servizio di manutenzione degli impianti, dei presidi di mobilizzazione e 
trasporto su ambulanze di proprietà dell’ASU FC per un periodo di 36 
(trentasei) mesi; 

 
• la Determinazione Dirigenziale ASU FC n. 1850 dd. 08.11.2024, con cui 

sono stati differiti i termini per la presentazione delle offerte di cui alla 
procedura in oggetto; 

 
PREMESSO che: 
 
-  per la suddetta procedura di Gara è stato acquisito all’atto della 
Pubblicazione il CIG B3390C611A; 
 
- il giorno di apertura della Busta amministrativa è stato stabilito per il 
13.11.2024 ore 10:00;  
 
CONSIDERATO che: 
 
-  ANAC ha rilasciato un differente CIG all’esito della procedura di 
pubblicazione dell’Avviso in data 11.11.2024; 
 
- a seguito del differimento dei termini per la presentazione dell’offerta si 
rende necessario differire il termine per l’apertura della Busta amministrativa; 
 
DATO ATTO ALTRESI’ che: 
 
-  risulta necessario procedere alla rettifica parziale della documentazione di 
Gara nella parte in cui risulta indicato il CIG B3390C611A sostituendolo con il 
CIG B431B4F204; 
 
- risulta necessario procedere alla rettifica della data per l’apertura della Busta 
amministrativa prevista per il 13.11.2024 ore 10:00 con la data del 
27.11.2024 ore 10:00; 
 
RITENUTO pertanto, al fine di garantire il corretto svolgimento della 
procedura di Gara in corso, di procedere alla rettifica parziale documentazione 
di Gara nella sola parte in cui risulta indicato il CIG B3390C611A sostituendolo 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1880 del 12/11/2024 
 

pag. 3 di 4 
 

con il CIG B431B4F204, nonché di procedere alla rettifica della data per 
l’apertura della Busta amministrativa prevista per il 13.11.2024 ore 10:00 con 
la data del 27.11.2024 ore 10:00. 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico di Progetto è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 
VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 

D E T E R M I N A 
 

per le motivazioni sopra espresse che integralmente si richiamano:  
 
1. di procedere alla necessaria rettifica parziale della documentazione di Gara 
nella sola parte in cui risulta indicato CIG B3390C611A sostituendolo con il CIG 
B431B4F204; 
 
2. di procedere alla rettifica della data per l’apertura della Busta 
amministrativa prevista per il 13.11.2024 ore 10:00 con la data del 
27.11.2024 ore 10:00; 

 
3. di approvare i documenti di Gara rettificati “Bando di Gara”, “Disciplinare di 
gara”, “Capitolato Tecnico” con relativo allegato, “Schema di contratto”, 
“Allegato offerta economica E1” che disciplinano rispettivamente il bando di 
gara, le modalità di individuazione del miglior offerente, le modalità di 
esecuzione del servizio, la modalità di gestione del contratto e l’allegato offerta 
economica, allegati alla presente determinazione quali parti integranti e 
sostanziali; 
 
3. di confermare integralmente la Determinazioni Dirigenziale n. 1614 dd. 
30.09.2024 e n. 1850 dd. 08.11.2024 in ogni altra parte non oggetto della 
presente rettifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1880 del 12/11/2024 
 

pag. 4 di 4 
 

 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
1 FC24SER079_BANDO DI GARA.pdf 
2 Offerta economica E.1.pdf 
3 FC24SER079_SCHEMA DI CONTRATTO.pdf 
4 Allegato 1.pdf 
5 FC24SER079_CAPITOLATO TECNICO.pdf 
6 FC24SER079_DISCIPLINARE DI GARA.pdf 
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1880 del 12/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 12/11/2024 16:19:30
IMPRONTA: 11E6B740F09D5130AD91AA4CBFCDE2D2154B454BC2FC6077F52E9A81EF594CEB
          154B454BC2FC6077F52E9A81EF594CEBB69A7104011E47E7E703C2CCBDA32C42
          B69A7104011E47E7E703C2CCBDA32C42E511E1B9F02018632467D1F7297E063F
          E511E1B9F02018632467D1F7297E063F301AFC14F2008B337602896020A15548


